2024年 2月吉日

お取引先様各位

 令和 5年度補正予算最新補助事業
セミナー

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5 年度補正予算の『中小企業省力化投資補助事業』と、『中小企業生産性革命推進
事業』に対しての説明会を開催致したくご案内申し上げます。

何かとご多用の中恐縮ではございますが万障繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い

申し上げます。

敬 具

記

1．日  時 2024 年 2 月 15 日（木） 9：30～ 12：00 まで

2．場  所 原口機工株式会社

       大阪府和泉市小田町 1-5-32   TEL： 0725-41-1880
1 部：9:30～10:30

・省エネルギー投資促進支援事業費  補正予算額 250 億円

  ⇒ 設備単位型：省エネ性能の高いユーティリティ設備・生産設備への更新を支援します。

  2 部：10:45 ～ 12:00

・中小企業省力化投資補助事業  補正予算額 1,000 億円

    ⇒ Iot・ロボット等人手不足解消に効果のある「汎用製品」をカタログに

掲載し、選択して導入可能とし、省人化投資を促進します。

・中小企業生産性革命推進事業  補正予算額 2,000 億円

⇒ ものづくり・商業・サービス生産性向上促進事業の事業スキームをご紹介。

・中堅・中小企業の賃上げに向けた省力化等の大規模成長投資補助金 補正予算額 1,000 億円

⇒ 生産工程の抜本的改革、工場の拠点新設、大規模な設備投資を支援します。

・事業再構築補助金

  ⇒ 今公募が最終公募の可能性大。思い切った事業再構築を支援します。

令和 5 年度補正予算事業説明会に参加申し込みする。

又、昼食をご用意させて頂きたく思います。お時間の許せる方はお申し込みください。

□  参加する     □昼食             原口機工㈱ FAX 0725-41-1987

貴社名

   ご芳名

      メールアドレス

＊ 開催の準備の都合上、お手数ですが 2 月 13 日（火）までにご返信下さい。